
f 

 

 

Poz. 24 

 

UCHWAŁA NR 24 

UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
opisu koncepcji kształcenia na kierunku studiów 

geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 6 ust. 2 zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia trybu postępowania  

w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów oraz zmian w programie studiów 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 156) Uniwersytecka Rada 
ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłożonego opisu koncepcji 
kształcenia na kierunku studiów geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii na poziomie 
studiów pierwszego stopnia. 

§ 2 

W trakcie projektowania programu studiów i przygotowania wniosku  
o utworzenie nowego kierunku studiów należy:  
1) przeprowadzić pogłębioną analizę rozwiązań stosowanych w uczelniach 

zagranicznych kształcących w zakresie geoinformatyki lub geofizyki w kontekście 
geologii; 

2) dokonać pogłębionej analizy możliwości uzyskania efektów uczenia się właściwych 
zarówno dla studiów inżynierskich, jak i studiów o profilu praktycznym; 

3) wypracować skuteczną formę realizacji sześciomiesięcznych praktyk zawodowych; 
4) wykonać analizę zapotrzebowania na infrastrukturę ze wskazaniem zasobów 

istniejących i oczekiwanych 
5) przeprowadzić analizę konkurencji na rynkach międzynarodowych; 

6) włączyć w szerszym zakresie przedstawicieli studentów w prace nad programem 
studiów; 

7) rozważyć synergię z kompetencjami i zasobami na Wydziale Geografii i Studiów 
Regionalnych; 

8) ocenić zasadność kształtowania kompetencji związanych z dziedziną nauk 
technicznych. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 



§ 3 

Wyznacza się dr hab. Monikę Skorek z Wydziału Zarządzania na ekspertkę 

wspierającą wnioskodawcę w przygotowaniu wniosku o utworzenie kierunku studiów 
geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 


